

در اردبیل صورت گرفت،

## پرداخت ۹۵ درصدی قبوض گاز بها به صورت غیر حضوری



اردبیل - مینا مرادزاده  
news@naslefarda.net

مدیر عامل این شرکت گاز استان اردبیل گفت: این روزها همه به دنبال سریع‌ترین، راحت‌ترین و در عین حال پرداخت امن قبوض هستند و شرکت گاز استان اردبیل زیرساخت‌های لازم بدین منظور طراحی و با همکاری بانک‌های عامل خدمات مناسبی ارائه می‌دهد. فیروز خدایی با اشاره به اینکه پرداخت غیر حضوری زمان کمتری را از مشتری‌کمی گیرد اظهار داشت: مشترکین با صرف کمترین زمان ممکن و از طریق دستگاه‌های خودپرداز (ATM)، تلفن بانک، خود دریافت، دستگاه POS، web kiosk، اینترنت بانک و... در سریع‌ترین زمان ممکن، می‌توانند قبوض را پرداخت کنند. به گفته وی، با این روش، علاوه بر تسریع پرداخت قبوض گاز بها در حداقل زمان و جوجه پرداختی بدون وقفه به حساب خزانه واریز و از بدهی مشترکین کسری می‌شود، این مقام مسئول با اشاره به اینکه در شش ماهه نخست سال ۹۷ پرداخت ۹۵ درصد از قبوض گاز مصرفی مشترکین به صورت غیر حضوری بوده، گفت: در بین روش‌های مختلف پرداخت غیر حضوری بیشترین تراکنش غیر حضوری و پرداخت قبوض گاز مصرفی از طریق دستگاه POS است.

نایب رئیس شورای اسلامی فولادشهر:

## طبق قانون شرکت عمران فولادشهر باید این شهر را ترک کند

فولادشهر - ساناز قریشوندی  
news@naslefarda.net

نایب رئیس شورای اسلامی فولادشهر گفت: هم‌اکنون به دلیل وجود شرکت عمران و شهرداری ضعف مدیریتی در بخش فولادشهر وجود دارد و سبب شده خدمت‌رسانی تضعیف شود و ما از بدو شروع دوره پنجم به دنبال تعامل هم‌افزایی و همگامی بودیم که با این روش مشکلاتی از شهر حل شود و خدماتی به مردم ارائه شود و طی جلسه‌ای که با مدیر عامل شرکت عمران داشتیم گفته شد تنها راه برون رفت از این معضل تعریف هدف مشترک است. علی محمد لیموچی افزود: طی جلساتی که با مسئولان مربوطه داشتیم و طبق قانون اگر شرکت عمران نخواهد وظایف خود را انجام دهد باید شهر را ترک کند. علاوه بر این طبق قانون شهرهای جدید در ماده ۲۰۱، ۲۰۲، ۲۰۳ تکلیف شرکت عمران که یک شرکت وابسته به دولت و شرکت سازنده شهر جدید است به صراحت بیان شده که پس از استقرار ۱۰ هزار نفر جمعیت، شهرداری و شورای اسلامی در آن شهر تشکیل می‌شود و وظیفه شرکت عمران به پایان می‌رسد و بیان کرد: یکی از سیاست‌های شهرداری در برنامه‌های خود با توجه به افق جمعیت ۳۵۰ هزار نفری در ۱۵ سال آینده احداث پایانه مسافری برای بخش فولادشهر است. لیموچی ادامه داد: از اولویت‌های شورای اسلامی، توسعه پارک پرنیان و ارائه خدمات به مردم در این مکان تفریحی که یکی از ظرفیت‌های فولادشهر بوده و با تلاش شهردار و استقبال سرمایه‌گذاران در شهر اقداماتی انجام و طرح‌هایی هم در دست‌ساز قرار گرفته است. نایب رئیس شورای اسلامی فولادشهر با اشاره به سیلاب ناراضی‌ت مردم در این خصوص توضیح داد: به‌عنوان اولین گام شورای دوره پنجم، رفع این مشکل را با توجه خوشبینانه با تأمین اعتبار و پرداخت مطمئن پیمانکار پروژه به آب بهداشتی و مناسب نسبت به گسترش و آبیاری فضای سبز تهیه می‌شود. همچنین رفع نقاط بحرانی در زمینه نفوذ آب‌های سطحی در میدان معلم و امام علی (ع)، آسفالت و لکه‌گیری محلات از اقدامات مجموعه شهرداری اسلامی و شهرداری است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان،

## پروژه برج امید با اعتبار ۷۰ میلیارد تومانی تکمیل می‌شود



لرستان / ابری نوری

ghods.lorestan@yahoo.com

برای تکمیل پروژه برج امید استانداری، ۷۰ میلیارد تومان لازم است؛ در حال حاضر استانداری با نداشتن این اعتبار مستاجر دانشگاه علوم پزشکی است. افزودن این هم‌هنگی امور عمرانی استانداری لرستان در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان سخنانی در رابطه با وضعیت فعلی برج امید، گفت: اگر تصمیم‌گیرنده این طرح بود، احداث چندین ساختمان کوچک را به احداث این برج ترجیح

## پرداخت و جذب ۸۵ درصد تسهیلات اشتغالزایی روستایی

کرمانشاه - فریده محمدی: مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه از جذب و پرداخت ۸۵ درصد تسهیلات اشتغالزایی روستایی خبر داد. حسن عزیزی اظهار داشت: ۹ هزار و ۸۳۲ طرح اشتغال روستایی برای دریافت تسهیلات اشتغال روستایی ثبت نام کرده‌اند که از این تعداد یک هزار و ۹۶۳ طرح به بانک معرفی شده است و وی با بیان اینکه ممکن است از سوی یک شرکت چند طرح درخواست شود، افزود: تسهیلات اشتغال روستایی از ۵۰۰ میلیون ریال تا ۶۰ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت خواهد شد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: بیشترین طرح‌ها در زمینه کشاورزی است و از این نظر جهاد کشاورزی نسبت به دیدگان پیشتر است و وی با بیان اینکه فضای رقابتی میان فرمانداران ایجاد شده است، گفت: از ابتدای سال ۱۷۴۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال روستایی به استان ابلاغ شده که از این میزان ۸۵ درصد جذب و به متقاضیان پرداخت شده است.

بجشنه مهر ۱۳۹۷  
سال بیست و هفتم | شماره ۵۷۹۷  
۱۱ آکتبر ۱۳۹۷ | صفر ۱۴۴۰

طی ۶ ماه گذشته در شهر قدس اجرایی شد

# زیر سازی و آسفالت معابر شهر قدس

شهر قدس - سحر مصطفوی آرام:  
aaramm69@gmail.com

شهردار قدس از اجرای عملیات زیر سازی و آسفالت بیش از ۱۳۰ هزار متر مربع قدس طی ۶ ماه نخست سال جاری خبر داد. به گزارش مدیر پریت ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، مسعود مختاری با تأکید بر لزوم زیر سازی و آسفالت کوچه‌ها و خیابان‌های سطح شهر اظهار داشت: ارتقای کیفیت آسفالت معابر شهری از جمله شاخصه‌های رضایتمندی از عملکرد شهرداری‌ها و از عوامل مؤثر و دخیل در کیفیت زندگی شهروندان محسوب می‌شود. بنابراین لازم است شهرداری این موضوع را به عنوان یکی از اولویت‌های اقدامات خود قرار دهد و در جهت رفع مشکلات و نظارت بر کیفیت آسفالت معابر شهری کمر همت بیند. وی افزود: شهر قدس به عنوان یکی از متراکم‌ترین و پر جمعیت‌ترین شهرها که روزانه شاهد تردد هزاران وسیله نقلیه شخصی و عمومی است نیاز به توجه جدی به موضوع بهسازی و آسفالت معابر دارد و باید از استانداردهای مطلوب برخوردار باشد و بتواند به نیازهای حمل و نقلی شهروندان ساکن شهر پاسخ مناسبی دهد. شهردار قدس خاطر نشان کرد: شهرداری قدس، در همین راستا و به منظور تسهیل و بهبود در تردد و رفاه حال شهروندان با نیازسنجی دقیق در سطح شهر اقدام به زیر سازی و سپس آسفالت معابر مورد نظر کرده است که در ۶ ماه نخست سال جاری شاهد اجرای عملیات

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان،

## پروژه برج امید با اعتبار ۷۰ میلیارد تومانی تکمیل می‌شود



لرستان / ابری نوری

ghods.lorestan@yahoo.com

برای تکمیل پروژه برج امید استانداری، ۷۰ میلیارد تومان لازم است؛ در حال حاضر استانداری با نداشتن این اعتبار مستاجر دانشگاه علوم پزشکی است. افزودن این هم‌هنگی امور عمرانی استانداری لرستان در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان سخنانی در رابطه با وضعیت فعلی برج امید، گفت: اگر تصمیم‌گیرنده این طرح بود، احداث چندین ساختمان کوچک را به احداث این برج ترجیح

## کاهش ۷ میلیون تومانی قیمت خودروهای داخلی در بازار

کرج - نسل فردا: رئیس اتاق اصناف و رئیس اتحادیه فروشندگان اتومبیل کرج از کاهش نسبی قیمت خودروهای گران قیمت خبر داد و گفت: در بین ماشین‌های گران قیمت، حتی تا ۱۰۰ میلیون تومان هم کاهش قیمت داشته‌ایم. حمید کریمی با اشاره به وضعیت بازار خرید و فروش خودرو از کاهش نسبی قیمت خودروهای گران قیمت خبر داد و گفت: در بین ماشین‌های گران قیمت، حتی تا ۱۰۰ میلیون تومان هم کاهش قیمت داشته‌ایم که البته افزایش قبلی و کاهش فعلی قیمت همگی رابطه مستقیم با نوسانات ارزی دارد. وی افزود: البته در میان خودروهای داخلی هم کاهش قیمت داشته‌ایم؛ به طوری که در برخی محصولات تا هفت میلیون تومان هم افت قیمت وجود دارد که البته این کاهش قیمت در انواع خودرو و ثمره کاهش تقاضای خرید است.

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

استان‌ها  
Provinces

عکس: شهاب‌الدین



بلوار ولیعصر (عج) خبر داد. مسعود مختاری ضمن تأکید بر ضرورت توجه به رعایت مسائل ایمنی در تقاطع‌ها گفت: تقاطع‌ها از جمله بخش‌های ضروری در شبکه معابر شهری هستند که با هدف کنترل ترافیک به وجود می‌آیند؛ به همین منظور باید از نظر رعایت اصول ایمنی، تجهیز و تقویت شوند؛ زیرا تقاطع‌ها، بیشترین درجه‌ریسک برای تصادفات برخوردارند و به عنوان یکی از پرخطرترین نقاط در شبکه معابر به شمار می‌روند. شهردار قدس با اشاره به بهسازی و اصلاح هندسی انجام شده در این تقاطع افزود: عملیات بهسازی و اصلاح هندسی پروژه تقاطع بلوار ولیعصر (عج) با اقداماتی از جمله جمع‌آوری جداول فریوژ میانی

تقاطع، طراحی و اجرای جزایر میانی در چهار طرف بلوار، زیرسازی آسفالت وسط تقاطع، اصلاح خروجی بلوار ولیعصر و اصلاح ورودی و خروجی خیابان کاج و... انجام شده است. وی خاطر نشان کرد: اگر چه در طراحی تقاطع‌ها، پیشتر تردد خودروها در نظر گرفته می‌شوند، ولی در این تقاطع با طراحی بلوک عابر پیاده و گذرگاه ویژه معلولین و جانبازان سعی شده بستر مناسبی به منظور توجه به مسائل ایمنی و سهولت تردد معلولین جسمی و حرکتی نیز در نظر گرفته شود. مختاری ضمن تأکید بر نقش مؤثر علامت‌ترافیکی در تأمین ایمنی شهروندان، به تمهیداتی که در راستای آماده‌سازی، تجهیز و ایمن‌سازی تقاطع در دست اقدام است، اشاره کرد و افزود:

کند؛ کم‌اینکه برخی از این پروژه‌ها با صرف ریال به آنها واگذار خواهد شد.

## پروژه‌ای که طول عمر آن می‌گذرد، از حالت اجرایی خود خارج خواهد شد

وی با بیان اینکه پروژه‌ای که طول عمر آن می‌گذرد از حالت اجرایی خود خارج خواهد شد، افزود: در ترمینال برون‌استانی در شان یک ترمینال برون‌استانی نیست؛ بیشتر کاربری یک ترمینال درون‌استانی را دارد؛ ولی پایانه مسافری کنونی نسبت به گذشته خیلی از موانع آن رفع شده و همت شهرداری و شورای ترافیک را می‌طلبد که در رفع نواقص این ترمینال تلاش بیشتری داشته باشند. مرادپور با اشاره به اینکه استاندارد برج دوقلو را جزو پروژه‌های کلیدی قرار داده گفت: این پروژه یک سال به حالت راکد بود تا اینکه استاندارد پیگیر حل مشکلات آن بین شهرداری و سرمایه‌گذار شدند و در حال حاضر یک پیمانکار نمای این پروژه را شروع کرده‌به زودی دو پیمانکار دیگر هم به این پروژه می‌پیوندند. مرادپور افزود: این پروژه به همراه سایر پروژه‌ها در حال بررسی است. وی همچنین افزود: اگر روی منطقه که همان یک طرح گردشگری برنامه‌ریزی شده، تنها این منطقه بلکه تمام لرستان را تغذیه کند؛ به اجرای این طرح باید خود شهروندان سرمایه به پای کار آیند و این منطقه را ساماندهی کنند.

## کشاورزی

### گلخانه یک هکتاری سازمان موقوفات ملک احداث می‌شود

مشهد - آقاجانی: مدیر عامل سازمان موقوفات ملک آستان قدس رضوی گفت: گلخانه یک هکتاری این سازمان طی سال جاری احداث می‌شود. حمیدرضا قاسمی مدیر عامل سازمان موقوفات ملک آستان قدس رضوی در گفت و گویا خبرنگار آستان نیوز بیان کرد: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته گلنگ گلخانه یک هکتاری این سازمان در پاییز سال جاری زده می‌شود. وی ادامه داد: در حال حاضر این پروژه در حال آماده‌سازی واحداث فونداسیون است. قاسمی درباره نوع



محصولاتی که در این گلخانه کشت خواهد شد، گفت: این گلخانه به کشت صیفی جاتی شامل گوجه‌فرنگی، خیار و سبزیجات خارج از فصل اختصاص داده خواهد شد. وی ادامه داد: این گلخانه در اراضی باغ رضوی ۴ سازمان موقوفات ملک در شهرستان چناران احداث خواهد شد. قاسمی استفاده بهینه از منابع آب و خاک و نیز افزایش تولید را از جمله اهداف سازمان موقوفات ملک از احداث این گلخانه عنوان کرد. وی ادامه داد: با احداث گلخانه یک هکتاری سازمان موقوفات ملک حداقل حدود ۵۰ درصد در مصارف آب صرفه‌جویی داشته که این امر افزایش راندمان تولید را در بر خواهد داشت. قاسمی اعتبار این طرح را حدود ۱۵ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: بخش بیشتر این مبلغ از محل اعتبارات دولتی تأمین خواهد شد.



نبی‌السهیلان  
باور کن ماه‌هاست ز بیات‌ترین جملات را برای امروز کنار گذاشته‌ام امروز همه جملات فرار کرده‌اند همینطور بی‌وزن و بی‌هوا آمده‌ام بگویم در میان تمام مردم دنیا تو ندانی من شدم.  
آغاز بهار بودنمان مبارک  
از طرف همسرت عارفه



ریاجان  
زندگی‌ما را تبدیل به داستانی شاد و زیبا کردی. قصه خواندنت و عشق بی‌پایانت را هرگز فراموش نخواهیم کرد.  
تولدت مبارک  
از طرف مامان لیدا و بابا حمیدرضا

بهترین آهنگ زندگی من تیش قلب توست و قشنگ ترین روزم، روز پیوند با تو.

از طرف همسرت علیرضا

اعظم جان

ساگر و از دو اجمون مبارک